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Приложение № 2

к Положению о формировании государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) 
в отношении государственных учреждений Ростовской области и финансовом обеспечении 
выполнения государственного задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
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МУНИЦИПАЛЬНОГО  ЗАДАНИЯ № 1)
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

от « 01»  июля 2017 г.


Наименование  муниципального учреждения                                                                                                                                   Каменского района (обособленного подразделения) муниципальное бюджетное  учреждение культуры Калитвенского
сельского поселения «Калитвенский центр культуры и спорта»

Виды деятельности муниципального учреждения       

Каменского района обособленного подразделения)

Культура, кинематография, туризм

Обеспечение предоставления государственных (муниципальных) услуг в бюджетной сфере                                                                                                     
Вид муниципального учреждения                                                                                                                                                                                                        Каменского района  Учреждение клубного типа                                                                                                                                                      (указывается  вид  муниципального  учреждения Каменского района                                                                                                                                                                                                                     из базового (отраслевого) перечня)
ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы -  Организация деятельности клубных формирований и формирований                                                                                        самодеятельного народного творчества
2. Категории потребителей работы - в интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст-

венном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004103
	Организация деятельности клубных формирований и самодеятельного народного творчества
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	единицы


	
	21
	21
	15%
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено 

в государствен-

ном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004103

	Организация деятельности клубных формирований и самодеятельного народного творчества
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	единицы


	-
	21

	21
	15%
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РАЗДЕЛ 2
1. Наименование работы -  Организация и проведение культурно-массовых мероприятий 
2. Категории потребителей работы – юридические лица, физические лица,                                                                                                                            органы государственной власти, органы местного самоуправления,                                                                                                                      государственные учреждения, муниципальные учреждения
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст-

венном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07061100100000000008103
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	-
	
	
	
	количество проведенных мероприятий
	штук

	
	182
	182
	15%
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено 

в государствен-

ном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07061100100000000008103
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	Количество проведённых мероприятий 
	штук

	
	268

	134
	15%
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РАЗДЕЛ 3
1. Наименование работы -  Организация и проведение культурно-массовых мероприятий 
2. Категории потребителей работы - юридические лица, физические лица,                                                                                                                            органы государственной власти, органы местного самоуправления,                                                                                                                      государственные учреждения, муниципальные учреждения
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государст-

венном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07061100200000000007103
	Творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)
	
	
	
	
	количество 
проведенных мероприятий 
	штук

	
	24

	12
	15%
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено 

в государствен-

ном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07061100200000000007103
	Творческих (фестиваль, выставка, конкурс, смотр)
	
	
	
	
	Количество проведенных мероприятий 

	штук

	
	24
	12
	15%
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)       Директор                                                               Турко Л.В.
                                                                   (должность)                                                    (ра  (расшифровка подписи)
« _________ » _______________________2017 г.

   1) Номер государственного задания присваивается в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области».
   2) Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию государственной услуги (услуг) раздельно по каждой из государственных услуг с указанием порядкового номера раздела.
   3) Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.    
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Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�



07025100000000000004103�
�






Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�
0706110010000000008103�
�






Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�



07061100200000000007103�
�












� EMBED PBrush ���








_1564505358

